МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

от « 0 3  » О/______2019 г. № Л

Об осуществлении контроля за соблюдением
порядка проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам
в 2018- 2019 учебном году

В целях контроля за соблюдением установленного Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013
года № 1252, в соответствии с приказом Министерства образования
Республики Мордовия от 18 декабря 2018 года № 1138 «О проведении
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в 2018-2019 учебном году», приказываю:

1. Направить сотрудников отдела государственного контроля и надзора
за соблюдением законодательства Российской Федерации в сфере
образования Министерства образования Республики Мордовия в пункты
поведения олимпиады согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра И.К. Дугушкина.

Министр Г.А. Явкина

Эктова О.А.
39-18-36

Приложение к приказу
Министерства образования
Республики Мордовия
от O / . / f m  2 ___

Список должностных лиц Министерства образования Республики Мордовия,
направленных в пункты проведения олимпиады

Общеобразовательные
предметы

Дата
проведения

Места
проведения

ФИО, должность
сотрудника,

ответственного за
порядком проведения

на пункте

Французский язык 11 января
2019 г.

ФГБОУ ВО «Национальный
исследовательский
Мордовский
государственный
университет имени Н.П.
Огарёва»

Эктова О. А.

12 января
2019 г.

Мартышкина А. А.

Русский язык 14 января
2019 г.

ФГБОУ ВО «Национальный
исследовательский
Мордовский
государственный
университет имени Н.П.
Огарёва»

Акимова М.С.

Химия 15 января
2019 г.

ФГБОУ ВО «Национальный
исследовательский
Мордовский
государственный
университет имени Н.П.
Огарёва»

Эктова О.А.
16 января
2019 г.

Журина О.А.

История 17 января
2019 г.

ФГБОУ ВО «Национальный
исследовательский
Мордовский
государственный
университет имени Н.П.
Огарёва»

Эктова О.А.

^Аверьянова Е.А.

18 января
2019 г.

Королёва Т.Ю.

1Иевяхова Е.А.

Экономика 19 января
2019 г.

ФГБОУ ВО «Национальный
исследовательский
Мордовский
государственный
университет имени Н.П.
Огарёва»

Пайганов Н.А.

Физика
(теоретический тур)

21 января
2019 г.

ФГБОУ ВО «Национальный
исследовательский
Мордовский
государственный

Королёва Т.Ю.

Аверьянова Е.А.

университет имени Н.П.
Огарёва»

Физика (практический
тур)

23 января
2019 г.

ГБОУ РМ
«Республиканский лицей»

Мартышкина А.А.

1tlempoe П.В.

Биология 22 января
2019 г.

ФГБОУ ВО «Национальный
исследовательский
Мордовский
государственный
университет имени Н.П.
Огарёва»

Акимова М.С.

^Королева Е.Л.

24 января
2019 г.

Журина О.А.

Аверьянова Е.Л.

Астрономия 25 января
2019 г.

ФГБОУ ВО «Национальный
исследовательский
Мордовский
государственный
университет имени Н.П.
Огарёва»

Петров П.В.

Информатика 26 января
2019 г.

ФГБОУ ВО «Национальный
исследовательский
Мордовский государственный
университет имени Н.П.
Огарёва»

Пайганов Н.А.

28 января
2019 г.

Шевяхова Е.А.

Литература 29 января
2019 г.

ФГБОУ ВО «Мордовский
государственный
педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

Мартышкина А.А.

Технология
(теоретический тур)

30 января
2019 г.

ФГБОУ ВО «Национальный
исследовательский
Мордовский
государственный
университет имени Н.П.
Огарёва (тестирование,
защита проектов

Петров П.В.

Присутствие при проверке работ участников олимпиады ( начало проверки после 14
часов)